Yrnosou ouBaH - Camelita 369,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

lNpoussoguTens
SKU

231

138

188x114

86

40

51
HeBbIABNXXHOMN
Mpasbin EEg,
KpacHblI
Mukpocubpa
lepeBo

AbIWaLniz NeHHbIN HAMOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection

603-LR-50325922




