

# Угловой диван - Camelita

369,00 €

Длина	231
Ширина	138
Размер спальной зоны	188x114
Высота	86
Высота сидячего места	40
Глубина сидячего места	51
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Красный
Материал	Микрофибра
Материал ног	Дерево
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Domo Collection
SKU	603-LR-50325922

